
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/604/

Código da publicação: 604

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:17:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 8/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar
Resumo:
Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2023 00:00:00 3º Intimação Baixar

08/03/2023 00:00:00 2º Intimação Baixar

08/03/2023 00:00:00 Segundo Relatório de Amostras Baixar

27/02/2023 00:00:00 Relatório de amostras Baixar

08/02/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/604/paquisicao-destrong-generos-alimenticios-para-merenda-escolarstrongp/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eed97be24c941fac5437329bf197772.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7354360176f13709e257e2fb5fb9b19.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2281c6e70ab9b37eabc0189e55f4443e.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f055f006fc109a1be16c277222b3422.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b90f1ab26ba6fd1bb8e14a1728ae3aec.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/01/2023 00:00:00 Edital de licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53af1c72155b17aaa13cedc9838198fe.pdf

